Рег. № ппа-0752 от 29.03.2024, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О признании утратившим силу

нормативного правового акта

Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от

03.10.2022 №0124-адм «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части

родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных

организациях, находящихся на территории муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области».

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                            А.В. Голуб